
 

 
 

 
D E C R E T O   

D E L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E  
 

dott. Giuseppe Tonutti 
nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2269 del 27.12.2019 

 
coadiuvato per l’espressione dei pareri di competenza: 

dal Direttore amministrativo dott.ssa Elena Cussigh nominato con decreto n. 133 del 21/05/2020 
e dal Direttore sanitario dott. Maurizio Andreatti nominato con decreto n. 15 del 15/01/2020 

 
 

N. 53  DEL 26/03/2021 

 
 

A V E N T E  A D  O G G E T T O :  
 
CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI A N.6 POSTI DI C.P.S. ASSISTENTE 
SANITARIA/O CAT.D DA ASSEGNARE ALLE AZIENDE DEL S.S.R. – APPROVAZIONE VERBALI, 
GRADUATORIA DI MERITO E DEI VINCITORI 

 
 
 
 
 
 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità tecnica e amministrativa: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
di struttura 

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Daniela Martini 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Tecla Del Dò 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Tecla Del Dò 

 



Atto n. 53 del 26/03/2021  Pag. 2 di 3  

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI A N.6 POSTI DI C.P.S. 
ASSISTENTE SANITARIA/O CAT.D DA ASSEGNARE ALLE AZIENDE DEL S.S.R. – 
APPROVAZIONE VERBALI, GRADUATORIA DI MERITO E DEI VINCITORI 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

RICHIAMATO: 
- il decreto n.252 del 13/11/2020, con il quale è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed 
esami, per la copertura di n.6 posti di collaboratore professionale sanitario – assistente sanitaria/o 
cat.D da assegnare alle aziende del Servizio Sanitario Regionale, 
- il relativo bando prot.n.45542 del 22/12/2020 con scadenza 21/01/2021, 
- la determinazione del Responsabile “SC Gestione risorse umane” n.54 datata 25/01/2021 con la 
quale si è preso atto delle domande pervenute e dell’ammissione con riserva dei candidati nelle 
more della puntuale verifica dei requisiti di ammissione, 
- il decreto n.14 del 26/01/2021 ad oggetto la nomina della commissione esaminatrice; 
DATO ATTO che il candidato identificato con Id 2171607 (codice univoco della domanda di 
partecipazione al concorso) alla scadenza del 21/01/2021 risulta privo della laurea e dell’iscrizione 
all’ordine professionale previsti dal bando in argomento quali requisiti specifici; 
RITENUTO pertanto di: 
- escludere il candidato di cui all’Id 2171607 dalla procedura in argomento, 
- ammettere definitivamente al concorso tutti gli altri candidati di cui alla citata determinazione 
54/2021; 
ATTESO che la commissione esaminatrice ultimato l’espletamento delle prove selettive, ha 
consegnato i verbali e gli atti concorsuali in data 25/03/2021 prot. n.11585; 
ACCERTATO che la commissione ha formulato, a conclusione della procedura concorsuale di cui 
trattasi, la graduatoria di merito che si riporta qui di seguito identificando i candidati con l’ID 
(codice univoco) della domanda di partecipazione al concorso, ciò nel rispetto del “Regolamento 
Generale sulla Protezione dei Dati” (UE) 2016/679 e del D.L.vo 196/2003 “Codice per la tutela dei 
dati personali” e smi e delle indicazioni fornite dal DPO: 
 

Id Domanda TOTALE/100 GRADUATORIA 
2182120 66,427 1 
2185986 63,437 2 
2181929 62,190 3 
2184735 60,630 4 
2188175 60,223 5 
2181825 59,123 6 
2185855 58,300 7 
2148548 57,840 8 
2182561 57,400 9 
2132513 56,870 10 
2124815 56,050 11 
2151425 55,580 12 
2140531 54,680 13 
2151630 54,580 14 
2177949 52,700 15 
2151610 52,020 16 
2175562 50,613 17 

 



Atto n. 53 del 26/03/2021  Pag. 3 di 3  

RITENUTO di condividere gli esiti dei lavori della commissione e conseguentemente di: 
- approvare i verbali n.1-2-3-4 e rispettivi allegati, i cui originali sono depositati presso la SC 

Gestione risorse umane, 
- di approvare la graduatoria di merito peraltro coincidente con la graduatoria dei vincitori; 
RITENUTO di trasmettere copia del presente provvedimento alle Aziende del Servizio Sanitario 
Regionale per il seguito di competenza; 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento; 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario per quanto di 
rispettiva competenza; 
 

D E C R E T A 
 

per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 
 
1. in relazione al concorso per titoli ed esami, per la copertura di n.6 posti di c.p.s. assistente 

sanitaria/o cat.D – bando prot.n.45542 del 22/12/2020 con scadenza 21/01/2021 - di 
condividere gli esiti dei lavori della commissione e conseguentemente di approvare la 
graduatoria merito, peraltro coincidente con la graduatoria dei vincitori; 
 

2.  di escludere dalla procedura, a seguito puntuale verifica dei requisiti di ammissione, il candidato 
identificato con Id 2171607 in quanto privo della specifica laurea e dell’iscrizione all’ordine 
professionale previsti dal bando in argomento; 

 
3. di ammettere definitivamente al concorso tutti i candidati elencati nella graduatoria in 

premessa; 
 
4. di trasmettere copia del presente provvedimento alle Aziende del Servizio Sanitario Regionale,  
 
5. dare atto, infine, che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo sulla base di 

quanto previsto dall’art. 4 comma 2 LR 21/1992 e ss.mm.ii.. 
 
Acquisiti i pareri favorevoli, per quanto di rispettiva competenza 

Il Direttore amministrativo 

dott.ssa Elena Cussigh 

 

Il Direttore sanitario 

dott. Maurizio Andreatti 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

Il Direttore generale  

dott. Giuseppe Tonutti 

firmato digitalmente 

Elenco allegati: 
   
 



 

 
 

 
Decreto n. 53 del 26/03/2021 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 

Il decreto n. 53 del 26/03/2021 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica e sottoscritto 
digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata all’Albo Pretorio 
dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 26/03/2021, ai sensi dell’art. 32, comma l, 
della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 
 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

Il decreto è divenuto esecutivo il 26/03/2021, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come 
modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 
 

 
Ufficio Proponente: SC GESTIONE RISORSE UMANE 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO  
Francesca Floreani 

 

 
Udine 26/03/2021 


	DECRETO
	DEL DIRETTORE GENERALE

